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Num Na me
Gy m

A ARa nk

Cole  S chm idt659
Triad Gymnastics

9.700 10.800 8.70010.000 9.50010.000 58.700
3 2 1 19* 5* 1 1 

1 

Gavin Kubli656
Triad Gymnastics

10.400 11.000 8.9009.200 7.90010.500 57.900
1* 1 8* 12* 1 20 2 

2 

O live r Andrew s646
OGA

10.400 10.000 8.9009.300 9.0009.500 57.100
1* 8 5* 12* 10* 4 3 

3 

Ow en Johnson643
North Shore

9.400 10.600 8.7009.200 8.70010.200 56.800
5* 4* 8* 19* 2* 9* 4T

4T

Joe  Hartm ann642
North Shore

8.700 10.500 9.5009.300 8.80010.000 56.800
15* 6 5* 1* 5* 6* 4T

4T

Harry Blount601
Cahoy 's

8.300 10.600 9.0009.300 9.30010.000 56.500
17* 4* 5* 9* 5* 3 6 

6 

S im on Hanke604
Cahoy 's

9.200 9.500 9.5009.400 8.4009.600 55.600
9* 11 2* 1* 9 13* 7 

7 

Hudson R ie f630
NE Twisters

9.500 10.200 9.4007.700 8.9009.500 55.200
4 7 17 3* 10* 5 8T

8T

Austin Roers644
North Shore

9.400 9.600 9.0008.700 8.6009.900 55.200
5* 10 11 9* 8 11* 8T

8T

Landon Hodge605
Cahoy 's

9.200 9.400 9.3009.100 8.8009.000 54.800
9* 12* 10 5* 13 6* 10 

10 

Conner Cooper602
Cahoy 's

9.000 8.200 9.1009.400 9.4009.300 54.400
12* 19 2* 7* 12 2 11 

11 

Dom inic O lson634
NSG

9.200 9.900 9.4008.600 8.3008.900 54.300
9* 9 12* 3* 14* 15* 12 

12 

O live r Be rg638
North Shore

9.300 8.900 8.8007.400 8.80010.200 53.400
7* 17 19* 17* 2* 6* 13 

13 

Andrew  Fehr641
North Shore

6.000 10.700 8.9009.400 7.30010.200 52.500
24 3 2* 12* 2* 23* 14 

14 

T obin Dykoski640
North Shore

7.200 9.200 9.3007.900 8.7008.900 51.200
21 15* 16 5* 14* 9* 15 

15 

C lint Cam pbe ll615
Emera ld C ity

8.700 9.400 8.6007.400 7.3008.700 50.100
15* 12* 19* 21* 17 23* 16 

16 

Noah Reeves618
Emera ld C ity

9.300 8.100 8.9007.600 8.1007.700 49.700
7* 20 18 12* 21 18* 17 

17 

Rylan Dennis603
Cahoy 's

7.000 7.400 8.9008.500 8.2008.900 48.900
22 22 14 12* 14* 17 18 

18 

S parkes S hortw ay651
RGA -ETC

7.500 8.600 9.0008.000 8.1007.600 48.800
20 18 15 9* 22 18* 19 

19 

S ebastian T ruj illo621
Emera ld C ity

9.000 9.300 8.8005.300 7.6008.300 48.300
12* 14 24 17* 18 22 20 

20 

Conner Roche609
Cahoy 's

8.800 6.500 8.4008.600 8.3007.500 48.100
14 24 12* 24 23* 15* 21 

21 

W ill M e tz657
Triad Gymnastics

8.300 7.200 9.1006.300 8.6008.200 47.700
17* 23 21 7* 19 11* 22 

22 

Dashie ll Graves616
Emera ld C ity

8.000 9.200 8.6005.900 8.4007.500 47.600
19 15* 22 21* 23* 13* 23 

23 

Jack Re illy649
OGA

6.900 8.000 8.6005.400 7.7007.800 44.400
23 21 23 21* 20 21 24 

24 
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